1

计科党[2019]10号

关于调整学院党委委员联系基层

组织的通知

院属各单位：

为加强学院党委与基层组织的联系，及时了解基层组织的工

作情况，现将学院党委委员联系基层组织情况调整如下：

序号 党委委员 联系党支部

1 方召杰
软件工程系

计算机科学系

2 杨武成 物联网工程系

3 宫法明 应用技术系

4 吴春雷 专业实验中心

5 郑立垠 机   关

6 马少龙 智能科学系

2

此页无正文

中共中国石油大学（华东）

计算机科学与技术学院委员会

                              2019 年 11月 4日

计算机科学与技术学院办公室          2019年 11月 4日印发